



Busko-Zdrój, 14.09.2020 r.

Znak sprawy: ZP.291.23.2020

**wg rozdzielnika**

dot. postępowania dot. Dostawy implantów, endoprotez i materiałów do zabiegów ortopedycznych

#### ZAPYTANIE

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów SIWZ:

Zapytanie 1: Czy Zamawiający wykreśli lub odstąpi od zapisów SIWZ jako niemających odniesienia do przedmiotowego postępowania tj. w §11 pkt. 6 „...doświadczenie kierownika budowy oraz zatrudnienia osób niepełnosprawnych”, - w §11 pkt.7 ppkt. 3 „...oraz doświadczenia kierownika budowy”, w§14 pkt. 4 tiret pierwszy i drugi : „- złożenia potwierdzonej za zgodność z oryginałem kopii polisy ubezpieczeniowej, na dowód zawarcia ubezpieczenia wraz z dokumentem potwierdzającym opłacenie ubezpieczenia na wymagany okres - ubezpieczenie kontraktu” i „- złożenia dokumentów potwierdzających uprawnienia osób wskazanych w „Wykazie osób”, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z aktualnymi zaświadczeniami o przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego - w formie oryginału lub kopii potwierdzonej „za zgodność z oryginałem” przez Wykonawcę” - w §18 pkt. 1 "Wybrany Wykonawca przed podpisaniem umowy złoży wykaz osób, które zostaną skierowane do realizacji zamówienia do realizacji zamówienia publicznego wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia - niezbędnych do wykonania zamówienia, zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, wraz z przedłożeniem zaświadczenia potwierdzającego liczbę osób zgłoszonych do ubezpieczenia oraz zanonimizowanymi kserokopiami umów o pracę ?

Odpowiedź: Zamawiający odstąpił od zapisów SIWZ jako niemających odniesienia do przedmiotowego postępowania.

Zapytania do Części XXII:

Zapytanie 1: Poz. 1,2,4 – Czy Zamawiający dopuści śruby o średnicy 2,4mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zamówienie zgodne ze specyfikacją

Zapytanie 2: Poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści płytki tytanowe T ukośne prawe i lewe zamiast L ukośnych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zamówienie zgodne ze specyfikacją

Zapytanie 3. Poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści śruby z gwintowaną główką walcową?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zamówienie zgodne ze specyfikacją

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy:

t: +48 41 370 32 25  
f: +48 41 378 41 54  
e: dyrekcja@ubz.pl

ul. Gen. F. Rzewuskiego 1  
28-100 Busko-Zdrój

www.ubz.pl  
facebook.com/ubzpl

NIP: 655 000 02 38  
REGON: 000288165  
KRS: 0000055824

Sąd Rejonowy w Kielcach  
X Wydział Gospodarczy

Kapitał zakładowy  
wpłacony 24 500 000,00 zł

SANATORIUM  
MARCONI

SANATORIUM  
MIKOŁAJ

SANATORIUM  
OBLĘGOREK

SANATORIUM  
WILLA ZIELONA

SZPITAL GÓRKA

SZPITAL  
KRZYSTYNA

WILLA CYPRYS



Zapytanie 1: Czy Zamawiający zmieni termin określony w §4 ust. 1 i §7 ust. 3 z 24 godziny na 2 dni robocze? Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony w godzinach jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Zapytanie 2: Czy Zamawiający dookreśli w §11 ust. 1 ostatnie zdanie, iż Dostawca zostanie obciążony różnicą kosztów w przypadku zlecenia innemu podmiotowi?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Zapytanie 3: Czy Zamawiający dookreśli w §17, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

t: +48 41 370 32 25  
f: +48 41 378 41 54  
e: dyrekcja@ubz.pl

ul. Gen. F. Rzewuskiego 1  
28-100 Busko-Zdrój

www.ubz.pl  
facebook.com/ubzpl

NIP: 655 000 02 38  
REGON: 000288165  
KRS: 0000055824

Sąd Rejonowy w Kielcach  
X Wydział Gospodarczy

Kapitał zakładowy  
wpłacony 24 500 000,00 zł

SANATORIUM  
MARCONI

SANATORIUM  
MIKOŁAJ

SANATORIUM  
OBŁĘGOREK

SANATORIUM  
WILLA ZIELONA

SZPITAL GÓRKA

SZPITAL  
KRYSTYNA

WILLA CYPRYS

PREZES ZARZADU  
Wojciech Lubawski